
MUNICIPALIDAD DE LA 

la renuncía al 

HARAMBOURE Renata 

cargo 

CONSIDERANDO: 

Que Iq 

servicios en las reparticion 

Que p 

Por eIIF; 

ARTÍCULO 12%: Aceptar a 

señora HARAMBOURE 

revista como Personal Te 

Subsecretaría de Coordina 

PLATA 

A * 

EaG AN 
'!K . _)¡ 5¡V E « 

LA PLATA, U 6 MAR, 2093 - FoLIO 00000992 

ISTO el Expediente 4061-1216599/2023, por el cual presenta 

ue ocupa en esta Administración Municipal la señora 

icaela; y 

renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

2S públicas; 

ocede en consecuencia disponer la aceptación; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

partir del 19.de febrero de 2023, la renuncia presentada por la 

Tnata Micaela, DNI. 36.476.442, Legajo N* 719.170, quien 

porario Mensualizado, en la Dirección de Casco Urbano, de la 

ción de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gob¡e'rñp, en el Agrupamíínto 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1, con un régimen 

laboral de 45 horas seman 

ARTÍCULO 2%: El prese 

Coordinación Municipal.- 

les.- 

Dr. JULIO ef " Inter- MEc u 

0821' 

RE%ISTRO DE DECR 

! 
! 
í 

1 


